
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа п.г.т. Междуреченск муниципального района 

Сызранский Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ №8-в(Р) 

 

От 11 марта 2021 года 

 

О зачислении ребенка в структурное подразделение (детский сад 

«Ромашка»), реализующее общеобразовательные программы 

дошкольного образования 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Административным регламентом 

предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставления дошкольного образования по основной 

общеобразовательной программе, а также присмотр и уход», утвержденным 

приказом министерства образования и науки Самарской области от 11.06.2015г. 

№201-од, Уставом ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск и личным заявлением родителей 

(законных представителей) несовершеннолетнего получателя государственных и 

муниципальных услуг от 11.03.2021 года, направления для зачисления ребенка в 

детский сад, договора с родителями (законными представителями) 

Приказываю: 

1. Зачислить в ясельную группу А структурного подразделения детский сад 

«Ромашка», реализующего общеобразовательные программы дошкольного 

образования, расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район 

Сызранский, п.г.т. Междуреченск, ул. Приморская, дом 5, с 12марта 2021 г. ребенка 

со следующим номером обращения: 
 

#36242/33/2003121455 

 
2. Ковалевой Л.В. – и. о. руководителя СП, разместить на информационном стенде и 

сайте Учреждения копию данного приказа. 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ  В.В.Шапошникова 

 

С приказом ознакомлена:  

_____________/Ковалева Л.В../ __________  


